АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 24.10.2023 № 771-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Коченевского района

Новосибирской области от 09.03.2023 № 132-р «О создании комиссии по

подготовке проектов генерального плана и правил землепользования и

застройки Целинного сельсовета Коченевского района

Новосибирской области»

В соответствии со ст. 8 Устава Коченевского района Новосибирской области,

а также с кадровыми изменениями,

1. Приложение № 1 к распоряжению администрации Коченевского района

Новосибирской области от 09.03.2023 № 132-р «О создании комиссии по подготовке

проектов генерального плана и правил землепользования и застройки Целинного

сельсовета Коченевского района Новосибирской области» изложить в редакции

приложения к настоящему распоряжению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в периодическом печатном

издании «Бюллетень органов местного самоуправления Коченевского района»

(Клец Л.Е.) и разместить на официальном сайте администрации Коченевского

района Новосибирской области (Севостьянова Н.А.).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации М.А. Крылова.

Глава района                                                                                                   Е.П. Антипов

Заковряшина Т.Ю.,

Начальник отдела архитектуры, градостроительства и охраны окружающей среды

Приложение № 1

утверждено распоряжением

администрации Коченевского района

Новосибирской области

от 24.10.2023 № 771-р

СОСТАВ

комиссии по подготовке проектов генерального плана и правил

землепользования и застройки Целинного сельсовета Коченевского района

Новосибирской области

Крылов Максим Анатольевич

заместитель главы администрации Коченевского

района Новосибирской области, председатель

комиссии

Заковряшина Татьяна Юрьевна

начальник отдела архитектуры, градостроительства

и охраны окружающей среды администрации

Коченевского района, заместитель председателя

комиссии

Елунина Вера Анатольевна

ведущий специалист отдела архитектуры,

градостроительства и охраны окружающей среды

администрации Коченевского района, секретарь

комиссии
Члены комиссии:

Баландюк Наталья Николаевна
глава Целинного сельсовета Коченевского района

Новосибирской области

Матькова Яна Сергеевна

главный специалист по охране окружающей среды

отдела архитектуры, градостроительства и охраны

окружающей среды администрации Коченевского

района

Подлужный Павел

Александрович

начальник отдела имущества и земельных

отношений администрации Коченевского района

Соловьева Евгения Анатольевна
начальник юридического отдела администрации

Коченевского района Новосибирской области

Шабалина Елена Алексеевна
начальник управления экономического развития

администрации Коченевского района

Руднов Игорю Юрьевич
директор МКУ «Землеустроительное бюро»

(по согласованию)

представитель отдела контроля за

градостроительной деятельностью управления

архитектуры и строительства министерства

строительства Новосибирской области

(по согласованию)

представитель разработчика проекта

(по согласованию)